
1 

 

obsahuje „chráněné údaje“ 

 

Z Á P I S 

o průběhu 9/2. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 21.11.2022 formou videokonference 

 

 

 

V 09:00 přítomno členů: 8 

Jiří Bertschinger; Ing. Eva Harangiová; Tomáš Hejl; Ing. Tomáš Jára; Michal Kaláb; JUDr. 

Tomáš Kratochvíl; Ing. Pavel Kříž, Ph.D.; RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. 

 

Z části jednání omluvena: 

09:00 – 9:04 Ing. Denisa Kocmánková 

 

Zahájení zasedání v 09:00, ukončení v 09:05 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

2.1.01 Rozpočet MČ Brno-Bystrc na rok 2023 

2.1.02 Rozpočtové opatření mezi třídou 4 – přijaté transfery, položka 4111 neinvestiční přijaté 

dotace z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu a odd. par. 6118 – volba 

prezidenta republiky (ÚZ 98008) 

5.2.01 Odměna ředitelkám školských zařízení za doplňkovou činnost za období 07-12/2022 

 

 

Zápis z minulé 9/2. Rady MČ Brno-Bystrc nebyl dosud ověřen. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 
 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Michala Kalába. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

  



2 

 

2.1.01 Rozpočet MČ Brno-Bystrc na rok 2023 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc doporučuje Zastupitelstvu MČ Brno-Bystrc následující usnesení: 

 

a)  rozpočet MČ Brno-Bystrc na rok 2023 na straně příjmů a výdajů  

   v celkové výši    293 190 000   Kč 

  (dle přílohy č. 1 tohoto bodu)    

       

 

b) celkovou částku na provozní výdaje a ostatní 

neinvestiční výdaje ve výši    145 032 000   Kč 

 v členění na jednotlivé paragrafy dle přílohy č. 1   

 c) celkovou částku výdajů na opravy a údržbu ve výši    11 750 000   Kč 

  z toho do - oblasti bytového hospodářství 0    Kč 

                  - oblasti ostatních oprav a údržby 7 498 000    Kč 

                  - oblasti školství  4 252 000    Kč 

       

 d) celkovou částku na investice ve výši    85 297 000   Kč 

 z toho do - oblasti bytového hospodářství 31 530 000    Kč 

                 - oblasti ostatních investic 17 476 000    Kč 

                 - oblasti školství  36 291 000    Kč 

       

       

e) návrh tvorby a použití peněžních fondů na rok 2023 dle přílohy č. 4  

       

f) návrh plánu nákladů a výnosů VHČ pro rok 2023 - bytové hospodářství dle přílohy č. 5 

       

g) finanční vztah ke zřízeným příspěvkovým organizacím dle přílohy č. 3  

       

h) výši odpisů zřízených příspěvkových organizací dle přílohy č. 3   

       

i) další výdaje rozpisu rozpočtu označené znakem * v příloze č. 3  
 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

2.1.02 Rozpočtové opatření mezi třídou 4 – přijaté transfery, položka 4111 neinvestiční 

přijaté dotace z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu a odd. par. 6118 – 

volba prezidenta republiky (ÚZ 98008) 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové opatření ROP 25 mezi třídou 4 – přijaté 

transfery, položka 4111 neinvestiční přijaté dotace z všeobecné pokladní správy státního 

rozpočtu a odd. par. 6118 – volba prezidenta republiky (ÚZ 98008) dle přílohy tohoto bodu. 

 



3 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

5.2.01 Odměna ředitelkám školských zařízení za doplňkovou činnost za období 07-

12/2022 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí s výši odměn ředitelek školských zařízení za doplňkovou 

činnost v období 07 - 12/2022 dle příloh č. 2, 3 a 4 tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Michal Kaláb v. r. 

 

            

 

 

 

 

 

        JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

                     starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

 

 

Zapsala: Modlitbová Dana 

 


